.par. q̄dēmō. uīneas. i. herodes ⁊ suj cōplices
morūtur. depeñat ⁊ decipiant². q̄ q̄n̄c̄s om̄ni
pueri. occiderūt infantes. Ideo isti sūt capi
endi. Nam uīnea nīra. i. ip̄s q̄ ē māt̄ uīna
⁊ uīnea. p̄p̄t̄ q̄. ⁊ ceteras demoluntur m̄
neas. Floruit. q̄i dixer̄. adhuc in flore ē.
⁊ ideo occidēt̄ nō ē. ut adimplatur ill̄d.
Hec coq̄s eū in lacte māt̄ sue. V̄ q̄i n̄go
uoc̄ filij audiss̄. tāq̄. loq̄retur de ip̄o ad
alios. ait. V̄r̄ oxarie de xp̄o.

Dilectus meus loquitur in vocis me ad se.
¶ ego sum illi obediens qui pascitur in liba
- i. delitatur in uigintate et humilitate nostra.
libum aptum suu considerare significat uigintate.
Dominus aspir; dies. i. dominus in assumptionem in celum diu
in eternam beatitudinem illucescit. Inclinetur uim
brevi. i. tam corporis quam anime infirmitatis in me peccat.
¶ sic. **D**ilectus meus. i. filius meus est in in
protectore. quod dicitur. et ego illi immaculatus. quod homo.
qui pascitur. i. unitus in liba. i. in uiginti. Pueros
ue ambo scilicet maria et ioseph. dicuntur liba ut
uigintales nupicias. i. cohabitacionem castissimam.
Dominus aspir; dies. i. dominus ueniat deus restitutus et
inclinetur uimbre. i. cerebre peccatorum ignorante
desiderat. ¶ qui matrem uigo in uno delito affectabat
filium restitucone. art.

Remaneat reuictus dilate me. Quasi diceret.
O fili mortali. uixi de cruce in sepulchro.
de sepulchro in infernum. reuictus diluculo. Recep
fisti moriendo. reuictus resurgentem. et hunc est. dilate
me reuictus. et resurge. et in resurgentem. esto si
muis caput humiliorum. cervorum super mortes le
tel. et principium domini dei. quod sonat bethel. hoc
est apud eum apparet uictus in humanitate.
Vnde sic. O dilate me. quod ad nos uenisti per carnem.
reuictus dilate me. per resurrectionem. et sic. esto si
muis caput. Quacum ad habilitatem et subtili
tatem. quam humana ex natura usurpat. in
resurrectione. Humilio. cervorum. quum ad
humane naturae innovationem. quasi diceret.
Depone uictustatem penitentia. et assime nouitatem
immortalitatis et glorie. et sic per hunc quod dicitur. esto hu
milio cervorum simul significans resurrectionem.
Unus post. qui agit de resurrectione. inscribitur
Ex alia matutina. simul ique. esto illi eritus super
mortes bethel. et in hoc super alios loquitur. quod per misericordiam

resumeristi a mortuis. q̄ tua auctoritate.
Tu enī es p̄mogenit⁹ a mortuis p̄mūcū re-
surgēnciū. Montes. sc̄i dicūtū. p̄pō ītu-
cum emnētiā. i bethel. i dom⁹ dei. Bethol
enī dom⁹ dei mēptatur. q̄ sc̄os uahabiat
d̄ p̄gūm. vñ legitur. qđ tivn⁹ dei dīr. amā
justi. ido s̄t dico. rūtz. q̄ multū affectu tu-
um redditum. p̄ resūmētiōnem. vñ ex nymo
affectu et q̄sui. Quia. Ver marie de ip̄o.